



Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01040003 - DATA: 01/04/2024 - VALOR: R\$ 6.458,75

UNIDADE GESTORA CMS	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL	PROJETO ATIVIDADE 2.071 - COORDENAÇÃO GERAL E FUNCIONAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL
NÚMERO LICITAÇÃO 002002/2024: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO PREGÃO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 36.683.294/0001-40 - SOBRAL SUPERMECARDOS E RESTAURANTE LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA CÂMARA MUNICIPAL	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
04/04/2024	LIQUIDAÇÃO	0000026660	2024	6.458,75

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
151841	PASTA REGISTRADORA AZ 35X28X8 C/ROTULO - ESTREITO	100.00	11,70	1.170,00
151842	PASTA CLASSIFICADOR C/ESPIRAL DUPLO	75.00	5,13	384,75
151843	PASTA SUSPensa MARMORIZADO	25.00	4,30	107,50
151845	PERFURADOR DE PAPEL 2 Furos P/70 FOLHAS	15.00	55,62	834,30
151848	RÉGUA PLÁSTICA 30 CM	20.00	2,01	40,20
152063	PAPEL COUCHE BRANCO PCT COM 250 FOLHAS	15.00	62,52	937,80
152065	PASTA TRANSPARENTE 40MM	25.00	5,07	126,75
152066	PINCEL ATOMICO COR AZUL OU PRETA CX C/ 12 UNIDADE	10.00	30,24	302,40
152067	PLASTICO ADESIVO ROLO C/ 10 MT	15.00	19,85	297,75
152962	Tesoura grande 21cm inox	20.00	11,90	238,00
152964	Percevejo latonado, caixa com 100 unidades	15.00	6,54	98,10
152965	Prancheta de madeira MDF com prendedor de metal	25.00	15,00	375,00





Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

153112	PASTA REGISTRADORA AZ 35X25X8cm C/ROTULO	100.00	12,60	1.260,00
153846	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS PARA 35 FOLHAS	10.00	28,62	286,20

Quantidade:1

Total: 6.458,75

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
05/04/2024	PAGAMENTO	05040010	2024	6.458,75

Quantidade:1

Total: 6.458,75

